
Minas Gerais - Caderno 1	D iário do Executivo	 sexta-feira, 08 de Dezembro de 2017 – 31 
UBERLANDIA MARIZA AYRES SCAGLIARINI ALVARES 2700458 3 ARAGUARI PEB I A I B 14/03/2017
UBERLANDIA PAULO HENRIQUE GONCALVES 11818846 2 UBERLANDIA PEB I A I B 14/03/2017
UBERLANDIA SANDRA VIEIRA XAVIER 13673710 1 UBERLANDIA PEB I A I B 16/05/2017
VARGINHA CYNTHIA YOSHIDA 12934915 2 NEPOMUCENO PEB I A I B 11/04/2017
VARGINHA DULCE KELI FIGUEIREDO SOUZA 10143220 3 SANTANA DA VARGEM PEB I A I B 27/08/2016

07 1038132 - 1
RETIFICAÇÃO - ATO Nº

RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 2122/2016, publicado no “MG” de 20/10/2016, a parte referente aos servidores abaixo relacionados, por motivo de promoção por escolaridade adicional.
Onde se lê:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA NIVEL GRAU NIVEL GRAU
CORONEL FABRICIANO MARIANGELA DAS DORES AMORIM 858459-1 1 PEB I H I I 17/03/2016
GOVERNADOR VALADARES FABRICIO SIQUEIRA VELASCO 1098478-9 1 PEB I C I D 03/01/2016
JANAUBA MARIA DAS GRACAS SILVA SALES 249327-8 2 PEB II E II F 09/04/2016
JANAUBA SANDRA MARCIA DE CARVALHO LOPES 378005-3 1 ATB IV G IV H 05/01/2016
JUIZ DE FORA JANETE APARECIDA FERREIRA VIGILATO 1129428-7 1 PEB I C I D 01/01/2016
JUIZ DE FORA LIVIA CALDAS SCHUBERT COELHO 452235-5 1 PEB II F II G 31/01/2016
METROPOLITANA C CINTHYA MARQUES BARROS DE PAULA 886093-4 1 ATB II G II H 07/02/2016
MURIAE MARCIA OLIVEIRA VALVERDE CHAVES 271797-3 2 PEB II O II P 02/01/2016
UBERABA JOAO BATISTA LONDE 616291-1 1 PEB II G II H 27/01/2016
UBERABA MARCO ANTONIO MENEZES 572497-6 1 PEB I E I F 04/01/2016
UBERABA MARIA GORETTI VALERIANO MELO 658956-8 1 PEB I E I F 02/01/2016
Leia-se: 

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA NIVEL GRAU NIVEL GRAU
CORONEL FABRICIANO MARIANGELA DAS DORES AMORIM 858459-1 1 PEB II H II I 17/03/2016
GOVERNADOR VALADARES FABRICIO SIQUEIRA VELASCO 1098478-9 1 PEB II C II D 03/01/2016
JANAUBA MARIA DAS GRACAS SILVA SALES 249327-8 2 PEB III E III F 09/04/2016
JANAUBA SANDRA MARCIA DE CARVALHO LOPES 378005-3 1 ATB V G V H 05/01/2016
JUIZ DE FORA JANETE APARECIDA FERREIRA VIGILATO 1129428-7 1 PEB II C II D 01/01/2016
JUIZ DE FORA LIVIA CALDAS SCHUBERT COELHO 452235-5 1 PEB III F III G 31/01/2016
METROPOLITANA C CINTHYA MARQUES BARROS DE PAULA 886093-4 1 ATB III G III H 07/02/2016
MURIAE MARCIA OLIVEIRA VALVERDE CHAVES 271797-3 2 PEB III O III P 02/01/2016
UBERABA JOAO BATISTA LONDE 616291-1 1 PEB III G III H 27/01/2016
UBERABA MARCO ANTONIO MENEZES 572497-6 1 PEB II E II F 04/01/2016
UBERABA MARIA GORETTI VALERIANO MELO 658956-8 1 PEB II E II F 02/01/2016

07 1038131 - 1
RETIFICAÇÃO - ATO Nº 1981/2017

RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 43/2017, publicado no “MG” de 20/01/2017, a parte referente à servidora abaixo relacionada, por motivo de incorreção no grau do cargo.
Onde se lê:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA NIVEL GRAU NIVEL GRAU
CORONEL FABRICIANO MARIA MIRANDA LOPES 881042-6 2 PEB IV L IV M 02/01/16
Leia-se: 

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA NIVEL GRAU NIVEL GRAU
CORONEL FABRICIANO MARIA MIRANDA LOPES 881042-6 2 PEB IV M IV N 02/01/16

07 1038126 - 1
RETIFICAÇÃO - ATO Nº 1978/2017

RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 2122/2016, publicado no “MG” de 20/10/2016, a parte referente aos servidores abaixo relacionados, por motivo de retificação do Reposicionamento nos termos da Lei nº 21710/2015.

Onde se lê:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA NIVEL GRAU NIVEL GRAU
METROPOLITANA C CARMEM LUCIA DA COSTA OLIVEIRA 537035-8 1 PEB I A I B 01/05/2016
METROPOLITANA C ELIZANGELA VALGAS 1016256-8 1 PEB I B I C 10/01/2016
METROPOLITANA C EUSEBIO MELQUIOR ROYER 938281-3 1 PEB I I I J 03/01/2016
METROPOLITANA C JOAO BOSCO ALVES DIAS 896781-2 2 PEB I D I E 15/01/2016
METROPOLITANA C JURANDIR CANDIDO MADEIRA 889523-7 1 PEB I F I G 04/01/2016
METROPOLITANA C LILIAM MARA RODRIGUES SILVA 1001504-8 1 PEB I I I J 03/01/2016
METROPOLITANA C LUCILENE MARILIA JUSTO FERNANDES 1011463-5 1 PEB I A I B 02/06/2016
METROPOLITANA C MARGARETE ALVES DA LUZ 838578-3 1 PEB I D I E 09/02/2016
METROPOLITANA C MARGARETH RIBEIRO DA SILVA 945043-8 1 PEB I C I D 16/02/2016
METROPOLITANA C PATRICIA DE OLIVEIRA NUNES 599877-8 1 PEB I A I B 28/01/2016
METROPOLITANA C RENATA CORREIA DA SILVA 449532-1 1 PEB I A I B 04/01/2016
METROPOLITANA C FABIOLA FRANCISCA DO CARMO 1052385-0 1 PEB I A I B 06/01/2016
METROPOLITANA C FLAVIO ALVES DE ANDRADE JUNIOR 1002422-2 1 PEB I A I B 03/01/2016
METROPOLITANA C LEANDRA DA SILVA DE OLIVEIRA 454447-4 1 PEB I B I C 12/02/2016
METROPOLITANA C LEONARDO OLIVEIRA PACHECO 974092-9 1 PEB I B I C 12/02/2016
METROPOLITANA C ROSSELLINE APARECIDA GONCALVES GENEROSO 853541-1 1 PEB I A I B 13/05/2016
METROPOLITANA C VALQUIRIA DE SOUZA SANTOS 883341-0 1 PEB I A I B 01/01/2016
METROPOLITANA C VERA LUCIA MONTEIRO 364011-7 2 PEB I G I H 02/01/2016
Leia-se

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA NIVEL GRAU NIVEL GRAU
METROPOLITANA C CARMEM LUCIA DA COSTA OLIVEIRA 537035-8 1 PEB I D I E 01/05/2016
METROPOLITANA C ELIZANGELA VALGAS 1016256-8 1 PEB I F I G 10/01/2016
METROPOLITANA C EUSEBIO MELQUIOR ROYER 938281-3 1 PEB I F I G 03/01/2016
METROPOLITANA C JOAO BOSCO ALVES DIAS 896781-2 2 PEB I L I M 15/01/2016
METROPOLITANA C JURANDIR CANDIDO MADEIRA 889523-7 1 PEB I J I L 04/01/2016
METROPOLITANA C LILIAM MARA RODRIGUES SILVA 1001504-8 1 PEB I N I O 03/01/2016
METROPOLITANA C LUCILENE MARILIA JUSTO FERNANDES 1011463-5 1 PEB I E I F 02/06/2016
METROPOLITANA C MARGARETE ALVES DA LUZ 838578-3 1 PEB I H I I 09/02/2016
METROPOLITANA C MARGARETH RIBEIRO DA SILVA 945043-8 1 PEB I F I G 16/02/2016
METROPOLITANA C PATRICIA DE OLIVEIRA NUNES 599877-8 1 PEB I E I F 28/01/2016
METROPOLITANA C RENATA CORREIA DA SILVA 449532-1 1 PEB I E I F 04/01/2016
CAMPO BELO ADELIA APARECIDA CAMPOS NUNES 353012-8 1 PEB I N I O 02/01/2016
METROPOLITANA C FABIOLA FRANCISCA DO CARMO 1052385-0 1 PEB I E I F 06/01/2016
METROPOLITANA C FLAVIO ALVES DE ANDRADE JUNIOR 1002422-2 1 PEB I E I F 03/01/2016
METROPOLITANA C LEANDRA DA SILVA DE OLIVEIRA 454447-4 1 PEB I F I G 12/02/2016
METROPOLITANA C LEONARDO OLIVEIRA PACHECO 974092-9 1 PEB I F I G 12/02/2016
METROPOLITANA C ROSSELLINE APARECIDA GONCALVES GENEROSO 853541-1 1 PEB I D I E 13/05/2016
METROPOLITANA C VALQUIRIA DE SOUZA SANTOS 883341-0 1 PEB I E I F 01/01/2016
METROPOLITANA C VERA LUCIA MONTEIRO 364011-7 2 PEB I L I M 02/01/2016

07 1038151 - 1
RETIFICAÇÃO - ATO Nº 1975/2017

RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 2122/2016, publicado no “MG” de 20/10/2016, a parte referente aos servidores abaixo relacionados, por motivo de incorreção no grau.
Onde se lê: 

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA NIVEL GRAU NIVEL GRAU
MANHUACU ELAINE RIBEIRO FONSECA 889166-5 1 ANE III H III I 01/01/2016
METROPOLITANA C IVANETE LAFAIETE SANTOS PINHEIRO 541348-9 3 PEB III E III F 10/04/2016
METROPOLITANA C JACQUELINE MARIA DE OLIVEIRA 830155-8 1 ATB III E III F 02/01/2016
Leia-se: 

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA NIVEL GRAU NIVEL GRAU
MANHUACU ELAINE RIBEIRO FONSECA 889166-5 1 ANE III I III J 01/01/2016
METROPOLITANA C IVANETE LAFAIETE SANTOS PINHEIRO 541348-9 3 PEB III I III J 10/04/2016
METROPOLITANA C JACQUELINE MARIA DE OLIVEIRA 830155-8 1 ATB III H III I 02/01/2016

07 1038122 - 1

RETIFICAÇÃO - ATO Nº
RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 1984/2016, publicado no “MG” de 16/09/2016, a parte referente aos servidores abaixo relacionados, por motivo de incorreção no nível do cargo.
Onde se lê:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA NIVEL GRAU NIVEL GRAU
BARBACENA CARLA ALEANDRA DAHUR RODRIGUES GADELHA 805963-6 1 PEB II N II O 01/01/16
CURVELO ROSELI CORDEIRO FONSECA 389199-1 1 PEB II G II H 01/01/16
PARACATU ANTONIO LUCIO SOUTO TORMIM 1188762-7 1 PEB II C II D 21/01/16
TEOFILO OTONI CLAUDIA MARCIA GOMES PEREIRA 985158-5 1 ANE III F III G 01/01/16
TEOFILO OTONI ELIZABETH OLIVEIRA DELFINO 879054-5 1 ATB V G V H 01/01/16
TEOFILO OTONI ZAIFA MIGUEL ALCHAAR 850798-0 1 PEB II F II G 01/01/16
UBERABA ROSIMAR OLIVEIRA DE QUEIROZ 323827-6 1 PEB II N II O 01/01/16


